

PEOPLEMATTER A/S

Plantagevej 51
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2021

Steen Hartvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEOPLEMATTER A/S
Plantagevej 51
3460 Birkerød

e-mailadresse: sh@peplematter.dk

CVR-nr: 27705316

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personalerekruttering, outplacement, personaleudlejning samt servicefunktioner og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK 106.707 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.906	-195.218
Resultat af ordinær primær drift		138.906	-195.218
Øvrige finansielle omkostninger		-2.102	-1.984
Ordinært resultat før skat		136.804	-197.202
Skat af årets resultat	1	-30.097	42.757
Årets resultat		106.707	-154.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		106.707	-154.445
I alt		106.707	-154.445

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Udskudte skatteaktiver		97.095	127.192
Andre tilgodehavender		0	31.122
Tilgodehavender i alt		128.345	158.314
Likvide beholdninger		172.906	43.866
Omsætningsaktiver i alt		301.251	202.180
AKTIVER I ALT		301.251	202.180

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		-220.304	-327.011
Egenkapital i alt		280.696	173.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.555	28.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.555	28.191
Gældsforpligtelser i alt		20.555	28.191
PASSIVER I ALT		301.251	202.180

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.097	-42.757
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	30.097	-42.757

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SO Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret